
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.08.2022, 9/117529 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
19 августа 2022 г. № 21-14 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 20 февраля 2015 г. № 5-18 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от  4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета 
от 20 февраля 2015 г. № 5-18 «О некоторых вопросах установки индивидуальных антенн 
и иных конструкций» следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 
«На основании абзаца четвертого пункта 6 Положения об условиях и порядке 

установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн 
и иных конструкций, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 16 мая 2013 г. № 384, Климовичский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:»; 

пункт 2 исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  


